FiN 1 Giornata Attivita di Categoria fascia A Concentramento C Foglio n. 1
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti

Stra, Domenica 25/01/2026 ore 15:02
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta
1 1 3 PUGIOTTO AURORA
2 1 4 VELLO GIULIA
3 1 2 GOBBOGAIA
4 2 4 PERIN MARTINA
5 1 5 PAMIO MARIAVITTORIA
6 2 3 OSSIANITA
7 2 2 STEVANATO ALLEGRA

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

2007
2011
2013
2010
2012
2013
2012

30/01/2026

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

PIAVE NUOTO - SAN DONA'"
PIAVE NUOTO - SAN DONA"
CENTRO NUOTO ROSA' SSD
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
SSD STILELIBERO - PREGANZ
SSD STILELIBERO - PREGANZ
SSD STILELIBERO - PREGANZ

Tempo Pti

02:27.80
02:31.03
02:36.55
02:37.11
02:37.97
02:41.39
02:43.24

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

