

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti

Serie

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Stra, Domenica 25/01/2026 ore 15:02

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Ser.	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
1	1	3	PUGIOTTO AURORA	2007	PIAVE NUOTO - SAN DONA'	02:27.80	
2	1	4	VELLO GIULIA	2011	PIAVE NUOTO - SAN DONA'	02:31.03	
3	1	2	GOBBO GAIA	2013	CENTRO NUOTO ROSA' SSD	02:36.55	
4	2	4	PERIN MARTINA	2010	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	02:37.11	
5	1	5	PAMIO MARIAVITTORIA	2012	SSD STILELIBERO - PREGANZ	02:37.97	
6	2	3	OSSI ANITA	2013	SSD STILELIBERO - PREGANZ	02:41.39	
7	2	2	STEVANATO ALLEGRA	2012	SSD STILELIBERO - PREGANZ	02:43.24	